SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

REPUBLICADA NO DOE DE 23/9/2020 – SEÇÃO I PÁG. 35

RESOLUÇÃO SIMA Nº 75, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

Altera a designação de membro do Conselho
Consultivo da Estação Ecológica de Itirapina,
disposta na Resolução SMA nº 154, de 13 de
novembro de 2018.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - O artigo 1º, inciso I, alínea “d” e inciso II, alínea “a”, da Resolução SMA nº
154, de 13 de novembro de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1º - ….

I - …

d)  Pelo Município de Itirapina: Giulia Guillen Mazzuco, portadora do RG 49.252.317-4,
como titular, e João Eduardo Santini, RG 30.127.385 como suplente.(NR)

II - …

a) Pela Associação Meninos da Aracy: Vera Maria Feltrin, portadora do RG 4.480.662-
4, como titular, e Neide Nascimento Gomes Marino, portadora do RG n° 23.380.944-2,
como suplente;” (NR)
...

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 163/2011)

(Republicada por conter incorreções).

MARCOS RODRIGUES PENIDO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente